Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua JUCA 

DA SILVA, identificado pelo lote 07 da quadra 33 no bairro Santa Clara, medindo 

12,00 metros de frente, 13,00 metros de fundos, 40,00 metros pela lateral 

direita e 34,00 metros pela lateral esquerda, perfazendo um total de 444,00m 2  

(quatrocentos e quarenta e quatro metros quadrados). Registrado no CRI local 

sob matricula n° 34.281. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$20,00 por metro quadrado, 

totalizando R$8.880,00 (OITO MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Unaí/MG, 27 de janeiro de 2016.

[...]

Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua ZUCA 

DA SILVA, identificado pelo lote 08 da quadra 33 no bairro Santa Clara, medindo 

12,00 metros de frente, 13,00 metros de fundos, 34,00 metros pela lateral 

direita e 28,00 metros pela lateral esquerda, perfazendo um total de 372,00m2  

(trezentos e setenta e dois metros quadrados). Registrado no CRI local sob 

matricula n° 34.282. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$20,00 por metro quadrado, 

totalizando R$7.440,00 (SETE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Unai/MG, 27 de janeiro de 2016.

[...]

qual passamos os valores e características; 

Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua 

JOAQUIM SOUTO, identificado pelo lote 31 da quadra 27, no bairro Santa Clara, 

medindo 15,00 metros de frente e fundos e 27,00 metros pelas laterais, 

perfazendo um total de 405,00m2  (quatrocentos e cinco metros quadrados). 

Registrado no CRI local sob matricula n° 34.280. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$20,00 por metro quadrado, 

totalizando R$8.100,00 (OITO MIL E CEM REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

UnaVIVIG, 27 de janeiro de 2016.

[...]

qual passamos os valores e características; 

Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua 

ELESBÃO SOUTO, identificado pelo lote 23 da quadra 22, no bairro Santa Clara, 

medindo 15,00 metros de frente e fundos e 25,00 metros pelas laterais, 

perfazendo um total de 375,00m2  (trezentos e setenta e cinco metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 34.276. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$25,00 por metro quadrado, 

totalizando R$9.375,00 (NOVE MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Unaí/MG, 27 de janeiro de 2016.

[...]

qual passamos os valores e características; 

Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua 

ELESBÃO SOUTO, identificado pelo lote 24 da quadra 22, no bairro Santa Clara, 

medindo 15,00 metros de frente e fundos e 25,00 metros pelas laterais, 

perfazendo um total de 375,00m2  (trezentos e setenta e cinco metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 34.277. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$25,00 por metro quadrado, 

totalizando R$9.375,00 (NOVE MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Unaí/MG, 27 de janeiro de 2016.